
W poniedziałek  o godz.17.00. Msza święta z udziałem dzieci komunijnych. 

3. We wtorek o godz.19.00. spotkanie modlitewne Odnowy W Duchu Świętym w Oratorium. 

4. W środę o godz.18.45 spotkanie Kręgu Biblijnego. 

5. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania  z udziałem klas ósmych. Po Niej 

o 19.00 spotkanie z Rodzicami klas ósmych przed Bierzmowaniem. 

Klasy siódme spotkania w Grupach: 

Godz.16.00 Grupa Pani Alicji 

Godz.17.00 Grupa ks. Łukasza i ks. Dominika 

Godz.18.30 Grupa Pana Macieja. Zabieramy indeksy. 

6. W piątek o godz.16.30 Msza św. szkolna z kazaniem. ze szczególnym udziałem klas sz

stych. 

 W piątek o 19.00 spotkanie młodzieży w salce z ks. Dominikiem. 

7.  W sobotę spotkanie LSO o godz. 9.00 w kościele z ks. Proboszczem, 

o godz.9.00  w salce z ks. Łukaszem.  

8.  Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00.

9. Kancelaria czynna według planu z czwartkowym dyżurem ks. Proboszcza od 15

10. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego oraz naszej Gazetki Parafialnej.

dla dzieci Mały Promyk i Promyczek Dobra w cenie 10 zł. Można zabrać

Rodzin. 

11. Do wieczności w minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli:  

sław Marszałek l. 89 i śp. Teresa Stokłos l. 91. Wieczny Odpoczynek… 

 
 

 
 
 
 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez paraf

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 

o godz.17.00. Msza święta z udziałem dzieci komunijnych.  

o godz.19.00. spotkanie modlitewne Odnowy W Duchu Świętym w Oratorium.  

Msza święta do Bierzmowania  z udziałem klas ósmych. Po Niej  

z kazaniem. ze szczególnym udziałem klas szó-

z ks. Proboszczem, a Marianki  

a w sobotę od 17 do 18.00. 

dyżurem ks. Proboszcza od 15-17.00. 

naszej Gazetki Parafialnej. Są czasopisma 

Można zabrać kolejne zadanie dla 

w minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli:  śp. Włady-

” jest wydawana przez parafię  

wyłącznie do użytku wewnętrznego  

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 15/2024                     III  NIEDZIELA  
 

/Dz 3, 13-15. 17-19; Ps 4, 2. 4 i 9
 

Chrystus po swoim Zmartwychwstaniu miał upodobanie w zaskakiwaniu 

nagle Marii Magdalenie, innym razem zatrzymuje kobiety, które przerażone uciekają zobaczywszy ods

nięty kamień i pusty grób. Mimo drzwi zamkniętych zjawia się nagle w Wieczerniku czy nad Jeziorem 

Tyberiadzkim, czyniąc cud obfitego połowu. W dzisiejszej Ewangelii zjawia się wśród uczniów, którzy nie 

ochłonęli jeszcze po powrocie z Emaus, byli zatrwożeni, pełni lęku. Jakby chciał przyzwyczaić ich do tego, 

że zawsze jest z nimi. Choć uczniowie spędzili z Jezusem wiele czasu, patrz

rozpoznali. Powód? W ich rozumowaniu nie było miejsca na uwierzenie czy zdumienie. Uczniowie zdają 

się pytać: jak to, On naprawdę żyje, jest pośród nas i każe wierzyć, że ból i cierpienie, męka i śmierć to 

tylko droga ku życiu? W swoim myśleniu niejednokrotnie jesteśmy podobni do apostołów, którzy wiedzą, 

że nic nie może się zmienić. A myśmy się spodziewali, że będzie inaczej, że zwycięży dobro ludzkich serc, 

gotowość do poświęceń, a wyszło inaczej. Czy to, co widzimy wokół nas, 

stości mówimy i piszemy, jak ją pokazujemy, jest jedynym z możliwych? Czy scenariusz, jaki podpowiada 

nam nasze rozżalone serce, jest prawdziwą wersją wydarzeń? I tak, i nie. Jeśli Chrystus nie zmartwyc

wstał, to jest to wersja prawdziwa. Ale jeśli zmartwychwstał, to oznacza, że również i my zmartwychwst

niemy, a nasze życie może się zmienić. Rozmyślając o mojej drodze wiary warto zastanowić się, czy nie 

jest tak, że jedynym kryterium wiarygodności naszej wiary w Zmartwychws

uczniowie w drodze do Emaus my także możemy niedowierzać. Nasza modlitwa może być modlitwą 

wątpiącego Tomasza, załamanego Piotra, możemy się też otrzeć o nadgorliwość Szawła. Oni pozwolili się 

przemienić, bo uwierzyli słowom Zmartwychwstałego: „Musi się wypełnić wszystko, co napisane jest 

o Mnie w Prawie Mojżesza, u Proroków i w Psalmach”. Wtedy oświecił ich umysły, aby rozumieli Pisma. 

I rzekł do nich: „Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychw

głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jerozolimy. Wy 

jesteście świadkami tego”. Czy jesteśmy świadkami Pana dziś? 

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA  WIELKANOCNA             14.04.2024 

4, 2. 4 i 9/; /1 J 2, 1-5/; /Łk 24, 35-48/ 

Chrystus po swoim Zmartwychwstaniu miał upodobanie w zaskakiwaniu swoich wyznawców. Ukazuje się 

nagle Marii Magdalenie, innym razem zatrzymuje kobiety, które przerażone uciekają zobaczywszy odsu-

nięty kamień i pusty grób. Mimo drzwi zamkniętych zjawia się nagle w Wieczerniku czy nad Jeziorem 

W dzisiejszej Ewangelii zjawia się wśród uczniów, którzy nie 

ochłonęli jeszcze po powrocie z Emaus, byli zatrwożeni, pełni lęku. Jakby chciał przyzwyczaić ich do tego, 

że zawsze jest z nimi. Choć uczniowie spędzili z Jezusem wiele czasu, patrzyli na Niego, jednak Go nie 

rozpoznali. Powód? W ich rozumowaniu nie było miejsca na uwierzenie czy zdumienie. Uczniowie zdają 

się pytać: jak to, On naprawdę żyje, jest pośród nas i każe wierzyć, że ból i cierpienie, męka i śmierć to 

W swoim myśleniu niejednokrotnie jesteśmy podobni do apostołów, którzy wiedzą, 

że nic nie może się zmienić. A myśmy się spodziewali, że będzie inaczej, że zwycięży dobro ludzkich serc, 

gotowość do poświęceń, a wyszło inaczej. Czy to, co widzimy wokół nas, czy sposób, w jaki o tej rzeczywi-

stości mówimy i piszemy, jak ją pokazujemy, jest jedynym z możliwych? Czy scenariusz, jaki podpowiada 

nam nasze rozżalone serce, jest prawdziwą wersją wydarzeń? I tak, i nie. Jeśli Chrystus nie zmartwych-

rsja prawdziwa. Ale jeśli zmartwychwstał, to oznacza, że również i my zmartwychwsta-

Rozmyślając o mojej drodze wiary warto zastanowić się, czy nie 

jest tak, że jedynym kryterium wiarygodności naszej wiary w Zmartwychwstanie jest codzienne życie. Jak 

uczniowie w drodze do Emaus my także możemy niedowierzać. Nasza modlitwa może być modlitwą 

wątpiącego Tomasza, załamanego Piotra, możemy się też otrzeć o nadgorliwość Szawła. Oni pozwolili się 

Zmartwychwstałego: „Musi się wypełnić wszystko, co napisane jest  

o Mnie w Prawie Mojżesza, u Proroków i w Psalmach”. Wtedy oświecił ich umysły, aby rozumieli Pisma.  

I rzekł do nich: „Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie; w imię Jego 

głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jerozolimy. Wy 

teśmy świadkami Pana dziś?  

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     15 – 21 kwietnia 2024 ROKU 

PONIEDZIAŁEK – 15.04. – dzień powszedni  
  6:30 1/ Za ++ rodziców Mariana i Józefę Stonoga, + teścia Kazimierza Bednarz, + Krystynę Bednarz,  

+ Andrzeja Bednarz, ++ z rodzin Stonoga, Wierny, Mielnik, Bednarz, ++ kapłanów Andrzeja  
Jabłońskiego, Gerarda Kałużę, Edmunda Cisaka, Gintra Kurowskiego, ks. Galusa i ks.  Bonka. 

 2/ Za + ojca Henryka Smolarczyk w rocz. śm., + mamę Urszulę i ++ z rodzin. 
 3/ Za + brata Bogusława Kwiecień /od sióstr/.    
17:00 1/ Za + matkę i babcię Elfrydę Aptyka w 12 rocz. śm., + ojca Józefa oraz ++ z pokrew. Słowik  

i Aptyka. 
 2/  Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące. 
WTOREK – 16.04. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. Siostry Faustyny za czcicieli Miłosierdzia 

Bożego i w intencjach zanoszonych do Miłosierdzia Bożego w pierwszy piątek miesiąca oraz za 
wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli w intencji Ojczyzny, kapłanów, rodzin, aby były Bogiem 
silne oraz za chorych i zagubionych o łaskę nawrócenia i zbawienia. 

 2/ Za + Joachima Piecha w 2 rocz. śm. 
 3/ Za + Jacka Tomczyka /od szwagierki Marii z całą rodziną/. 
18:00 1/ Za + ojca Władysława Wróbel w rocz. śm., + matkę Józefę, ++ dziadków, ++ pokrew. z obu 

stron oraz d.cz. 
 2/ Za + Stanisławę Szuleko w rocz. śm.  
ŚRODA – 17.04. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za + męża Jerzego Gołąb, ++ rodziców Helenę i Augustyna Pytel, ++ teściów Annę  

i Józefa Gołąb oraz wszystkich ++ z rodziny Pytel i Gołąb.  
 2/ Za ++ rodziców Stefanię i Jana Włoch, ++ z pokrew. z obu stron i d.cz. 
18:00  1/ Do B. Op. za wstaw. Matki Bożej Królowej Rodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Jolanty i Rajmunda Sklorz  
z ok. 20 rocz. ślubu. 

 2/ Za ++ rodziców Marię i Pawła Feliks, ++ Ritę i Jana Kokot, + brata Edwarda i ++ z rodziny.  
CZWARTEK – 18.04. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za + syna Michała Tracz w 8 rocz. śm., ++ Mirosława i Stanisława Dota, + Józefa Tracz,  

++ z rodziny Paluszczak.  
 2/ Za + Jacka Tomczyka /od szwagra Zenona i Marioli Kierat z rodziną/. 
18:00  /do bierzmowania/ 1/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modli-

tewnych naszej Parafii. 
 2/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla Izabeli Ciesielskiej w dniu urodzin.  
 3/ O dar życia wiecznego dla śp. Zofii Janio. 
PIĄTEK – 19.04. – dzień powszedni 
  6:30   Za ++ rodziców Grzesik-Wysota, ++ braci Huberta i Stanisława, d.cz. 
16:30 /szkolna/ 1/ W 25 rocz. ślubu Jolanty i Tadeusza Ośródka, dziękując Bogu za wszelkie łaski, pro-

sząc o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej oraz o wszelkie potrzebne łaski dla syna 
Łukasza. 

 2/ Z podziękowaniem za Bożą opiekę i otrzymane łaski, w rodzinie Doroty i Andrzeja Jarockich,  
z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny. 

18:00  1/ Za + mamę i babcię Dominikę Stręk w 25 rocz. śm. 
2/ Za + męża Rudolfa Lesik, ++ rodziców Jadwigę i Franciszka Bronder, + brata Franciszka Bron-
der, ++ teściów Marię i Henryka Lesik, + szwagierkę Renatę Hahn, ++ ciocię i wujka Annę i Józefa 
Baumann. 

 

SOBOTA – 20.04. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za ++ rodziców Emę i Jerzego Machnik, ++ Stanisławę i Mieczysława Komorowskich,  

++ dziadków Mrocheń, + wujka Pawła i wszystkich ++ z rodziny.  
 2/ Za ++ rodziców Anastazję i Alojzego Feliks, ++ Mariannę i Fabiana Pawązowskich, ++ dziad-

ków z obu tron, ++ wujków, ciocie, ++ Alicję i Adolfa Panicz, ++ sąsiadki Krystynę, Ewę i Danutę, 
ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 

15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jacka Tomczyka /od sąsiadów ul ks. Kałuży 7b/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/ Z podziękowaniem za dar przeżycia 50 rocz. ślubu Barbary i Jana Mrozowskich,  

z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo na pozostałe lata oraz błogosławieństwo Boże 
dla dzieci, wnuków i prawnuka.  

 2/ Za + męża, ojca i dziadka Ryszarda Bujoczek w 4 rocz. śm. 
 3/ Za ++ z rodzin Bujoczek, Kruczyk i Buhl. 
NIEDZIELA IV WIELKANOCNA – 21.04. /Dz 4, 8-12; Ps  118 (117); 1 J 3, 1-2; J 10, 11-18/ 
  6:45 Przez wstaw. Św. Rodziny z podziękowaniem za otrzymane łaski w 15 rocz. ślubu Małgorzaty  

i Roberta, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla potomstwa i rodziców z obu stron.  
  8:00 1/ Za ++ rodziców Pawła i Marię Żyłka, + szwagra Teodora Ploch, ++ teściów Różę  

i Alojzego Gola oraz + Erykę Żyłka. 
 2/ Za ++ rodziców Anastazję i Marcina Wlazły, ++ siostry Danusię, Jasię, + szwagra Eryka  

i wszystkich ++ z rodziny Wlazłych. 
  9:30  /suma/1 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie w rodzinie Wala, Ślusarczyk  

i Nowak.  
               2/ Za + mamę Martę Kotula w 1 rocz. śm., + ojca Gerarda oraz ++ teściów Antoninę i Wilibalda 

Czaplik.  
 3/ W 10 rocz. urodzin wnuczka Adasia oraz 40 rocz. urodzin syna Mirosława, o zdrowie i błogo-

sławieństwo Boże w rodzinie. 
11:00  1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dary Ducha Św. oraz błogosławieństwo Boże 

dla Kamili Kędziora z ok. 40 rocz. urodzin. 
 2/ Do Bożego Miłosierdzia i wstaw. Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  

o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Antoniego Zalewskiego z ok. 70 r. urodzin.  
               3/ Za + siostrę Jadwigę Juruć w 17 rocz. śm., ++ rodziców Albinę i Stanisława oraz ++ z pokrew.  
15:00 1/ Za wstaw. MB Nieustającej Pomocy i do Bożego Miłosierdzia za podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o opiekę Bożą dla Marii Cichowskiej z ok. 70 rocz. urodzin i opiekę dla całej rodzi-
ny. 

16.15 Nieszpory. 
17:00 Za + męża Józefa Miś, ++ rodziców Gertrudę i Józefa Mrozek, ++ teściów Jana i Marię Miś,  

+ brata Henryka, ++ Jerzego i Marię Strzelczyk, ++ rodziców Jana i Helenę Wodniak, + szwagra 
Gerarda, ++ dziadków, + wujka Jerzego, + ojca Ryszarda Świerc i d.cz. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś Niedziela Biblijna. Można zabrać tekst Pisma Świętego przygotowany przez nasz 

Krąg Biblijny. Kolekta dziś Parafialna. 

Msza św. popołudniowa o 14.00.O godz.16.15 Nieszpory. 

2. W poniedziałek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z Godziną 

przebłagalną o 15.00.  


